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1. Styret sin samansetning 
 Håvard Gikling, leiar 
 Oddny K Børtnes, nestleiar 
 Kjell Arne Vigdal, økonomi 
 Jostein Holsæter, løypeansvarlig 
 Anne Gerd Jevnaker, kontakt allidrett 
 Morten Høyum, alpin 
 Johannes Børtnes, styremedlem 
 Nils Solheim, styremedlem 
 

 

2. Møter og arrangement 
 6 planleggingsmøter + 1 samarbeidsmøte med ÅTIL (arr komite) 
 1.foreldremøte ( 14.10.2015) 
 Treningssamling på Beitostølen – 27-29 november 
 Barmarkstrening starta i mai, 1en kveld i uka, startet opp igjen i august– to kveldar i veka 
 Skitrening i Fardalen to kveldar i veka frå 10 år og eldre 
 Skileik i samarbeid med Allidretten, 6 kvelder- ca 70 unger hver kveld 
 Aktivitet i skileikebakken kvar tysdag + søndag, alpin 
 Telenor Cup / klubbrenn – 4 arrangement Fardalen og Seimsåsen 
 SSF Cup på Seimsåsen 
 Avslutningskveld m. langrennsgruppa – pizza  
 Fardalsrennet m. sesongavslutning. 
 ” Tur til 1000”, terrengløp 
 Bistod ved arrangement av Vettisløpet og Åsen Opp, sammarbeid med HydroBIL og Aatil.  

 

3. Medlemstal 
 Samla medlemstal: ca. 160 (ca.  6-70 år ) 
 Ca. 15 barn deltek på skitrening. ( 8 – 17 år ) 
 Trenarar : Børre Øvstetun , Knut O. Jevnaker, Jostein Holseter, Bjørn Indrebø 

 

4. Utdanning i 2015 
 Intern treneropplæring 
 Internt og eksternt smørekurs  
 To mann i intern opplæring på løypekjøring 

 

5. Særforbund 
 Skiforbundet 
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6. Konkurransar –Stemner – turnerineringar 
Løparar frå IL-Jotun ski deltek på  

 SSF-Cup 
o 7 renn krinscup for Sogn & Fjordane 
o IL Jotun arrangement ansvarleg for eit renn 

 KM – ski, Nordfjordeid, 12 aktive 
 TelenorKarusell, lokal cup i samarbeid med ÅTIL og IL Jotun Allidretten 
 Fardalsrennet 
 Sognefjellet sommarskiskule, 21-25 Juni, 2 stykk har delteke 
 Tur til 1000, terrengløp, (arrangør) 
 Ungdommens Holmenkollrenn – 6 ungar deltok f. 2001 og 2002 

 

7. Økonomi 
 Omsetning i gruppa  2015 (KR) 
 Resultat 2015 (KR) 
 Budsjett 2016 (KR) 
 
 Oversikt over mottekne midlar, gåver, etc.  

o Telenor – flott arrangement pakke – også i år. 
o Bedriftsidrettslaget Hydro ( Børre og Knut hjelper til med tid- takinga – Vettisløpet )  
o Dugnad – Tindevegen – stikking og skogrydding 
o Dugnad på Hydro 
o Takk til alle som ” sponsar oss med ” lotterigevinstar til Fardalsrennet og   Tur til 

1000-arrangementet. 
 
Budsjett og rekneskap presenterast i eigne økonomirapport (visma) 
 
 

8. Anlegg & Utstyr 
 Div. smørjeutstyr 
 Rulleski, skøyting og klassisk 
 Tryggleiksnett for alpinanlegg 
 Tidtakerutstyr inkl trådlaus registrering 
 Lydanlegg 

 
 
 
 
 
 
 



  
       Side 4 av 4 
    Vår dato   Vår referanse 
   25.01.16    

Postadresse Besøksadresse Telefon Bank 
IL Jotun Jotunhuset, Øvre Årdal  3730.25.00208 
Postboks 65 E-Post Telefaks Foretaksregisteret 
6882 Øvre Årdal post@iljotun.no  975 702 308 
 

 

9. Oppgåver i året som kjem 
 Følgje Norges Skiforbuds visjon «Mange, gode, glade skiløpere» 
 Skileik i samarbeid med allidretten 
 Oppretthalde aktivitet for dei aktive 
 Satse på rekruttering 
 Støtte drift av skihytta i Fardalen 
 Arrangere krets- og lokale renn 

 

10. Eksterne verv – representasjon 
 Delteke i vårmøtet i Sogn og Fjordane Skikrins, Børre Øvstetun 
 Arrangementskomité i samarbeid med Aatil, Knut Jevnaker, Børre Øvstetun 

 
 

11. Generell del  
 

Ord frå leiar 
Ein fin sesong der det var godt oppmøte på treningar og mange som deltok på ulike kretsrenn. 
Langrennsgruppa er samansett av jenter og flest gutar i alder 9-16 år. Det er ein samansveisa gjeng – godt 
miljø blant ungar og foreldre. Svært positivt å sjå og høyra at ungane støttar og rosar kvarandre – for 
innsats både på trening og i konkurranse. Fokuset er på eigenutvikling - og ingen ,verken barn, trenarar el. 
foreldre er opptekne av resultat. Skigruppa er stolt over denne gjengen  
 
Skileiken / allidretten med opptil 90 barn i alderen 7-10 år er vår ” store ” oppgåve. Her presenterer me ” 
vår ” idrett – og me som trenarar for denne gjengen har ei svært viktig oppgåve med tanke på rekruttering 
til langrennsgruppa. Styret blei i 2015 utvida med ein person (Anne Gerd) for å ha eit spesielt ansvar for 
denne oppgåva.  Me gjer ein god jobb desse kveldane, og det er viktig at me stadig utviklar oss og sikrar 
engasjerte trenarar til dette. 
 
Vi har i 2015 i samarbeid med Aatil fått på plass ein arrangementskomité som har letta arbeidet mykje ved 
arrangement. Dette gjør at både vi i skigruppa i Jotun og skigruppa til Aatil er godt rustet til å ta på seg 
arrangement. Allestedsnærverende Børre og Knut er Jotun sine medlemmer i komiteen, men også alle 
foreldre og veteraner stiller velvillig opp både til skirenn, terrengløp og andre arrangement. 
  
Takk til foreldre,trenarar og oss i styret som stiller opp på ulike arrangement, dugnader og sørger for god 
drift av kiosken. Engasjerte foreldre er nødvendig for å drive skigruppa - og det har me – tusen takk. 
 

   



ÅRSMELDING FOR SKISENTERET I FARDALEN 2015. 
 

1. Styret er samansett slik: 
Leiar  Knut Jevnaker 
Nestleiar Arnt Moen  (nestleiar i hovudstyret) 
Kasserar Anders S. Hestetun 
Styremedlem  Jostein Holsæter, Ove Brun og Johannes Børtnes 
  

2. Saker vi har jobba med: 
Økonomi 
 Driftsrekneskapen viser eit overskot på kr 27882,-  Sjå vedlagt resultatrekneskap 

I januar 2015 vart lånet på løypemaskina nedbetalt – det var ca kr 3500 som stod 
att frå 2014.  

 Lånet på løypemaskina vart innbetalt no 31.01.2015 
 Lånet står på IL Jotun og nedbetalinga vil vise att i hovudlaget sin rekneskap og 

balanse. 
 

Ski tau 
 Tor Finnebotten er driftsansvarleg, og medlemer av skigruppa driftar heisen på 

dugnad. Konsesjon er fornya og gjeld no til 2022 
 Ansvarsforsikringa som ligg som krav for driftsløyvet er no på 200G ca 18 mill 
 Morten Høyum organiserer drift og set opp turnusar i tautrekket 

 
Vedlikehald – rydding av skog 
 Det er rydda ein heil del skog i løypetraseen i haust, men framleis ligg det greiner 

inn i løypa når det kjem mykje tung snø. 
 Ein del stolpar er retta opp og  barduner er sett på for å stramma opp 

leidningsstrekk som slo saman når det kom mykje snø. 
 

Utviding av kjøkkenet  
 Knut har laga ein plan for utbetring av kjøkkenet. Vi har drøfta dette saman med 

styret i skigruppa og vi har som mål å kome i gang med arbeidet i mai / juni 
 Vi reknar med ein kostnad på ca kr 100.000. Økonomien må klarerast med 

skigruppa før vi tek til med arbeidet 
 

Ny ytterdør 
 Vi vedtok å skifte ut vippeporten inn til Skihytta med ei vanlegg ytterdør 
 Dette arbeidet er gjort av Johannes m.fl – det er også måla rundt døra. Det bør 

setjast på ein stoppar på døra. 
 

Sponsoravtalen med Indre Sogn Sparebank 
 Denne avtalen gjekk ut i 2014. Det har ikkje lukkast oss å fornye denne avtalen 

som vart inngått då vi kjøpe løypemaskina i 2009.  
 Den gav oss kr 25000 i støtte i 5 år. 
 Styret jobbar med dette i samarbeid med hovudstyret i høve til sponsoravtalen 

som IL Jotun har med banken. 
       



3     Drift 
 Jostein er bas for løypeprepareringa og vedlikehald av maskina.  

Han har hatt ein stri jobb i vinter med vedlikehald og reparasjonar i tillegg til all 
køyringa. 

 Heldigvis er det fleire som hjelper til, men hovudansvaret fell på Jostein 
 Det er godt å ha ein god snøskuter når maskina står nokre dagar.  

Skigruppa har betalt snøskuteren som vart innkjøpt i 2014 
 All køyring med snøscooter må loggførast. 
 Turløypene er mest ferdigstikka, men det vart snømørkt så vi kom ikkje heit inn i 

Langedalen. Dette blir gjort så fort vi får ein dag med god sikt 
 

 For 2015 fekk vi  eit tilskot til dette arbeidet frå ÅK på kr 10.000 
 

 Skigruppa driv kiosken i Skihytta på dugnad og har inntektene av denne drifta 
Dei bidreg godt til drifta av Skisenteret. Allidrettsgruppa har også vore flinke til å 
gje støtta skigruppa / skisenteret.  
 
 

4 Samansetjing av driftsstyret 
 Ove Brun har sagt frå at han ber seg friteken. 

Bør vi få med nokon av dei som tek ansvaret for drift av bakken i styret ? 
 Rune Larsen er valt inn i styret for Ove 
 Rune har også fått opplæring på køyring av løypemaskina og har hjelp Jostein litt 

med vedlikehaldsarbeid på maskina 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
Skisenteret i Fardalen 
 
Knut Jevnaker / Anders S. Hestetun  
23. februar 2016  
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